Programm Christkindlmarkt

Jeden Tag um 17 Uhr verteilt der Weihnachtswichtel kleine
Leckereien an die jiingsten Besucher.

Do, 27.11.

Fr, 28.11.

Sa, 29.11.

So, 30.11.

Mo, 01.12.

Di, 02.12.

Mi, 03.12.

Do, 04.12.

Fr, 05.12.

Sa, 06.12.

So, 07.12.

Mo, 08.12.

Di, 09.12.

Mi, 10.12

Do, 11.12.

19.00

ab 18.00

19.00

16.00

17.00

18.00

17.00

19.00

19.00

19.00

19.00

20.00

17.00 - 18.00

16.00 - 21.00

18.00

19.00

19.00

19.00

19.00

Pete Louis swingt und rockt

Stadtkapelle und Erdffnung durch
Biirgermeister Thomas Herker

MadHias Lichtshow
Dance on Stage

Junior-Trompeten-Ensemble &
Blockfléten- und Ukulelen-En-
semble des intakt Musikinstituts

Engelsspiel

Kita St. Andreas

Turmblaser

Die lustigen Holledauer
Quattro Stagioni

Pete Louis swingt und rockt
Romantisches Musikfeuerwerk

Pete Louis—der singende
Nikolaus

Eiskunstschnitzer

Engelsspiel
Turmblaser

Die lustigen Holledauer
Quattro Stagioni

Pete Louis swingt und rockt

Fr, 12.12.

Sa, 13.12.

So, 14.12.

Mo, 15.12.

Di, 16.12.

Mi, 17.12.

Do, 18.12.

Fr, 19.12.

Sa, 20.12.

So, 21.12.

Mo, 22.12.

Di, 23.12.

19.00

16.00
19.00

16.00

18.00

17.00
19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

16.00
19.00

16.00 - 21.00
18.00

16.00 - 21.00
18.00

20.00

Strawanzer

Stadtkapelle Pfaffenhofen

Pete Louis swingt und rockt

Alphornblaser

Engelsspiel

Kita St. Johannes

Turmblaser

Die lustigen Holledauer

Quattro Stagioni

Pete Louis swingt und rockt

Strawanzer

Dance on Stage

Grofles Ensemble
Christian Kopf

Eiskunstschnitzer

Engelsspiel

Eiskunstschnitzer

Engelsspiel

Abschlusskonzert



