Programm Christkindlmarkt

Jeden Tag um 17 Uhr verteilt der Weihnachtswichtel kleine Leckereien an die jüngsten Besucher.

Do, 27.11.	19.00	Pete Louis swingt und rockt
Fr, 28.11.	ab 18.00	Stadtkapelle und Eröffnung durch Bürgermeister Thomas Herker
	19.00	MadHias Lichtshow
Sa, 29.11.	16.00	Dance on Stage
So, 30.11.	17.00	Junior-Trompeten-Ensemble & Blockflöten- und Ukulelen-En- semble des intakt Musikinstituts
	18.00	Engelsspiel
Mo, 01.12.	17.00	Kita St. Andreas
	19.00	Turmbläser
Di, 02.12.	19.00	Die lustigen Holledauer
Mi, 03.12.	19.00	Quattro Stagioni
Do, 04.12.	19.00	Pete Louis swingt und rockt
Fr, 05.12.	20.00	Romantisches Musikfeuerwerk
Sa, 06.12.	17.00 – 18.00	Pete Louis-der singende Nikolaus
So, 07.12.	16.00 – 21.00 18.00	Eiskunstschnitzer Engelsspiel
Mo, 08.12.	19.00	Turmbläser
Di, 09.12.	19.00	Die lustigen Holledauer
Mi, 10.12	19.00	Quattro Stagioni
Do, 11.12.	19.00	Pete Louis swingt und rockt





Fr, 12.12.	19.00	Strawanzer
Sa, 13.12.	16.00 19.00	Stadtkapelle Pfaffenhofen Pete Louis swingt und rockt
So, 14.12.	16.00 18.00	Alphornbläser Engelsspiel
Mo, 15.12.	17.00 19.00	Kita St. Johannes Turmbläser
Di, 16.12.	19.00	Die lustigen Holledauer
Mi, 17.12.	19.00	Quattro Stagioni
Do, 18.12.	19.00	Pete Louis swingt und rockt
Fr, 19.12.	19.00	Strawanzer
Sa, 20.12.	16.00 19.00	Dance on Stage Großes Ensemble Christian Köpf
So, 21.12.	16.00 – 21.00 18.00	Eiskunstschnitzer Engelsspiel
Mo, 22.12.	16.00 – 21.00 18.00	Eiskunstschnitzer Engelsspiel
Di, 23.12.	20.00	Abschlusskonzert